平成19年 8月 23日

各  位

上場会社名 日本板硝子株式会社

コード番号 ５２０２

本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代表取締役 藤 本 勝 司

問合せ先 責任者 広報・ＩＲ部長 藤井 一光

電  話 ０３－５４４３－９４７７

（訂正）「平成 20 年３月期 第１四半期 財務・業績の概況」

及び「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

  平成 19 年 8 月 23 日に発表いたしました「平成 20 年３月期 第１四半期 財務・業績の概況」及び

「業績予想の修正に関するお知らせ」につきまして、誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

  なお、数値データにつきましては、訂正はございません。

記

訂正箇所   ※ 訂正箇所には下線を付しております。

Ｉ．「平成 20年３月期 第１四半期 財務・業績の概況」の５ページ

【訂正前】

通期（平成 19 年 4 月 1日 ～ 平成 20 年 3 月 31 日）の業績予想 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期（平成 19 年 3 月期）実績 651,547 23,822 8,001 12,095

【訂正後】

通期（平成 19 年 4 月 1日 ～ 平成 20 年 3 月 31 日）の業績予想 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期（平成 19 年 3 月期）実績 681,547 23,822 8,001 12,095

Ⅱ．「業績予想の修正に関するお知らせ」

【訂正前】

通期（平成 19 年 4 月 1日 ～ 平成 20 年 3 月 31 日）の業績予想 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期（平成 19 年 3 月期）実績 651,547 23,822 8,001 12,095

【訂正後】

通期（平成 19 年 4 月 1日 ～ 平成 20 年 3 月 31 日）の業績予想 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期（平成 19 年 3 月期）実績 681,547 23,822 8,001 12,095

   以   上